
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 327

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобіліза-
ційної роботи виконкому районної у місті ради від 30.11.2022  № 01.17-28/260
щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням викон-
кому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови наго-
родження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити за високі показники в службово-бойовій діяльності, вико-
нання завдань щодо припинення військових загроз російської агресії та з наго-
ди 31-ї  річниці від дня заснування військової частини 3011 Центрального опе-
ративно-територіального об’єднання Національної гвардії України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


